— 1 —

扬气发〔2020〕2号

扬 州 市 气 象 局 文 件

扬州市气象局关于王雨轩同志转正定级的通知

仪征市气象局：

王雨轩同志试用期已满，经考核，同意按期转正。同时，根

据苏气发〔2007〕176号和苏气发〔2008〕189号文件规定，经研

究决定，聘用王雨轩同志专业技术十二级岗位，聘用时间从 2020

年 1月份起算。

特此通知。

                                        [盖章]

                                   2020年 1月 22日

扬州市气象局

 — 2 —

2020年 1月 22日印发  扬州市气象局办公室